
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS

AVISO DE ALTERAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2020

O Pregoeiro do Município de Campinápolis - MT torna pública a Alteração do Edital de Licitação do Pregão Eletrônico nº
08/2020, publicado no Diário Oficial do Estado  no dia 08/10/2020, Edição nº 27.853, página 125, quanto a data da abertura
da sessão, e outras adequações fazendo sua prorrogação para o dia 03/11/2020 Informações site:
http://www.campinapolis.mt.gov.br. Fone: (66) 3437-1992. Campinápolis - MT, 19/10/2020.

Ricardo Macelly Veloso Silva - Pregoeiro.

ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 220d77ca

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T19:04:22-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




